
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

02.02.2022                                                                                                  №17-44/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про затвердження проєктів 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для ведення 
особистого селянського господарства    
 

 

  Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,116,118,121,125  Земельного кодексу 

України та розглянувши заяву гр. Котляренко Н.М., гр. Дерев’янка М.С., гр. 

Савустяненка Л.Г., гр. Гаврюшенка В.М., гр. Німчина В. Є., гр. Депутата В.С., 

гр. Панченка О.Д., гр. Рогози С.О., гр. Маляра В. М., гр. Лісового Ю. А., гр. 

Левченка Ю. В., гр. Сивинської Г. І., гр. Думи Б. М., гр. Бойченка А. І., гр. 

Тітаренка І.І., Іркліївська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства гр. Котляренко Наталії 

Михайлівні, гр. Дерев’янку Миколі Степановичу,гр..Савустяненку Леоніду 

Григоровичу, гр. Гаврюшенку Володимиру Миколайовичу, гр. Німчину Василю 

Євгеновичу, гр. Депутату Владиславу Станіславовичу, гр. Панченку 

Олександру Дмитровичу, гр. Рогозі Сергію Олександровичу, гр. Маляру 

Владиславу Миколайовичу, гр. Лісовому Юрію Миколайовичу, гр. Левченку 

Юрію Вікторовичу, гр. Думі Богдану Миколайовичу, гр. Бойченку Анатолію 

Івановичу, гр. Рогозі Сергію Олександровичу, гр. Тітаренку Івану Івановичу,гр. 

Сивинській Ганні Іванівні. 

2. Передати у приватну власність для ведення особистого селянського 

господарства земельну ділянку: 



площею 0,2625 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125187900:01:000:1407, в с. Першотравневе, вул. Миколи Негоди, гр. 

Котляренко Наталії Михайлівні; 

площею 0,3774 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125187900:01:000:1408, в с. Першотравневе, вул. Миколи Негоди, гр. 

Котляренко Наталії Михайлівні; 

площею 0,2400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3575, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Вереміївка, гр. Сивинській Ганні Василівні; 

площею 0,5284 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125187900:01:000:6028, в с.Першотравневе, гр. Тітаренку Івану Івановичу; 

площею 1,5499 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1143, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Дерев’янку Миколі 

Степановичу, учаснику АТО; 

площею 1,3000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1145, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Савустяненку Леоніду 

Григоровичу, учаснику АТО; 

площею 1,5000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1142, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Гаврюшенку Володимиру 

Миколайовичу, учаснику АТО; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185600:02:000:2791, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Лящівка, гр. Німчину Василю Євгеновичу, 

учаснику АТО; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185600:02:000:2792, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Лящівка, гр. Депутату Владиславу 

Станіславовичу, учаснику АТО; 

площею 1,3400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1146, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Панченку Олександру 

Дмитровичу, учаснику бойових дій; 

площею 1,5000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1162, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Рогозі Сергію Олександровичу, 

учаснику АТО; 

площею 1,7299 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1135, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Маляру Владиславу 

Миколайовичу, учаснику АТО; 

площею 1,7200 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1134, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 



за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Лісовому Юрію Миколайовичу, 

учаснику АТО; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1206, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Левченку Юрію Вікторовичу, 

учаснику АТО; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1208, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Думі Богдану Миколайовичу, 

учаснику АТО; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1210, в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

за межами населених пунктів с.Васютинці, гр. Бойченку Анатолію Івановичу, 

учаснику АТО. 

3.Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

 

Cільський голова                           Анатолій ПИСАРЕНКО  


